Eiuram statim.) Sapientissimè adiectum est, statim. Cū enim & Aeschines eiurasset, firmum quidem factum probabile esse ostendit: sed Aeschinem cum prius consensisset, multo se detrectasse. Ostendit autem simul & beneuolentiam. Nam me ut bonum ciuem populus coegit. Differunt autem *ἔσσωσιν* & *ὑπρωσσωσιν*. Nam *ἔσσωσιν* est, cum aliquid omnino negatur cum iureiurando: sed *ὑπρωσσωσιν* est dilatio cum iureiurando, si quis iurat, se nunc quidem hoc facere non posse, facturum autem id esse potest. *ἠσσωσιν* est ea que fit in iudicijs, cum iurat & accusator & reus, quæ eadem & *ὑπρωσσωσιν* dicitur.

Ne concio indiceretur.) Ternæ singulis mensibus stare conciones habebantur, sed *ὄμιλητος*, non definita erat. Vocata est autem concio *ὄμιλητος*, quod in legitimis & consuetis ultrò populus concurrebat. Cum uero ex necessitate aliqua habebatur, quidam circumibant, & conuocabant.

Et negocia Philippum effugerent.) Nimirum ne non euerteret Phocenses. Illud autem uide, ut nos hic docuerit, etiam tertia legatione missa ab Atheniensibus, adhuc incolumes fuisse Phocenses.

Neque enim frumentum erat.) Alij de Macedonia intelligunt, alij de Phocidæ. Deinde quia probabile erat, fore aliquos qui cogitarent, Atqui aliunde inuehet: referandi gratia dicit, Neq; frumentum inuehi poterat.

ἴσα.) capiebat & subigebat, fitq; ab *ἰσῆ* uerbo circumflexo.

Quid ais?) Venusta fictio personæ contradicentis, quasi Athenienses ad ipsum se conuertant.

Sed manendum fuit.) Hoc sub persona Demosthenis.

Qui

Qui igitur.) Per interrogationē. Sic enim ait orator, Quid igitur? * quod manere necesse fuit, & finem habuit conductio? non ne ipso Aeschine & promissore, inquit, Phocenses perierunt?

Vobis concionem habentibus.) Nimirum cum deliberaret, siue de nauali, siue de re aliqua alia. Hic autem illud obseruabis, quod iam ante cognouimus, eos non in Pnyce duntaxat habuisse conciones, sed saepe in Piræo, & in alijs locis, & demum ubicunq; conueniebant. is locus cōcio uocabatur, non quod loca conciones dicerentur, sed quod populus ibi conueniret: quod ibi conciones haberent. Pnyx autē uocabatur, eō quod populus ibi conueniret, id est crebro cōgredere.

Quia talis tumultus.) Hic apposuit eam quae probabilis dicitur, defensionem: Atqui si conscius mihi fuisset corruptelae, non ita palam abiissem, ut efficerem, uti deprehendi possem. Refutatio: Sed adeo infans es, & totus in lucro & corruptela, ut his omnibus sublati & despecti, abieris.

Sublati autem his.) Quibus agrotatione, Thebanorum metu. Quia principio dixerat, se tam inuisum fuisse Thebanis, ut & pecunia interfectori promissa proscriberent, & cetera. Est autem uidere operaprecium, qualis sit color signorum: Eiuirauit Aeschines, alius creatus est, ipse proficitur post legationem. Quid igitur dicit ad haec? non delectam fuisse creationem: nec absurdum fuisse, ut creatus cum esset, postquam melius habuit, iret ad Philippum. Orator autem, antequam, inquit, alius electus esset, eundem fuit, non postquam perisisse Phocenses audieras.